примерно в 788 метрах по направлению на северо-запад от ориентира дом, расположенного за 

пределами участка, адрес ориентира: Свердловская область, МО г. Алапаевск, г.Алапаевск, 

ул.60 лет Победы, 20, КН 66:32:0407006:402, по состоянию на 30.11.2018г., составляет  

105 200 (Сто пять тысяч двести) рублей. 

Оценщик       Сегаль Лев Анатольевич 

1. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 

1.1. Задание на оценку в соответствии с требованиями федеральных стан-

дартов оценки  
Таблица 2.  

№ 

п/п 

Наименование обязатель-

ного реквизита Задания на 

оценку 

Информация

[...]

находиться эта стоимость 

(п. 30 ФСО-7) 

Возможные границы интервала стоимости объекта оценки:  

не ниже 94 154 руб. и не выше 116 246 руб. 

Анализ цен предложений в гл. 4.4 – 4.5. 

9 
Результат оценки 

стоимости объекта оценки 

10 -Сравнительный подход 105 200 (Сто пять тысяч двести) рублей. 

12 -Доходный подход Не применялся 

13 -Затратный подход Не применялся 

№ 

п/п 

Наименование 

обязательного реквизита 

Задания на оценку 

Информация 

14 

Итоговая величина 

рыночной стоимости 

объекта оценки 

Рыночная стоимость земельного участка площадью 1002 кв.